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Kod Nazwa Opis Szt. Brutto Suma

256074 Krzesło Colores rozm.
5 turkusowe, stelaż
aluminium

Krzesła wykonane z tworzywa sztucznego,
wyróżniające się nowoczesnym i
ergonomicznym kształtem. Stelaż w kolorze
srebrnym został wykonany z rury okrągłej o śr.
18 mm w rozmiarach 1-4 i 22 mm w rozmiarach
5-6. Lekko sprężyste oparcie w naturalny
sposób dostosowuje się do pleców dziecka, a
szeroko rozstawione tylne nogi zapewniają
wysoką stabilność. Krzesło jest odporne na
zabrudzenia i wilgoć, a powierzchnia siedziska
moletowana, odporna na zarysowania,
antypoślizgowa. Zatyczki z tworzywa chronią
podłogę przed zarysowaniem. Otwór w oparciu
stanowi wygodny uchwyt wykorzystywany w
czasie przemieszczania. Nie zaleca się
czyszczenia krzesełek żadnymi preparatami
zawierającymi alkohol w składzie. • dostępne w
rozmiarach 1-6 • 6 kolorów

30 399,90 zł 11 997,00 zł
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585038-0VAT Monitor interaktywny
insGraf DIGITAL
EduSpace 75

Monitor ze stawką VAT 0% dla placówek
oświatowych. Przy zakupie wymagane jest
przesłanie wypełnionego i podpisanego przez
organ nadzorujący Zaświadczenia.  Wzór
Zaświadczenia >> Przykład wypełnionego
Zaświadczenia >>   insGraf DIGITAL
EDUSpace – era innowacyjnej edukacji cyfrowej
insGraf DIGITAL EDUSpace to
najnowocześniejszy monitor interaktywny
zaprojektowany specjalnie z myślą o
placówkach edukacyjnych i cyfrowej
transformacji szkoły. Łączy w sobie
zaawansowane technologie, łatwość obsługi i
funkcjonalności, które wspierają zarówno
nauczycieli, jak i uczniów. Wyposażony w
system operacyjny Android 14 z certyfikatem
Google EDLA (Enterprise Device Licensing
Agreement), zapewnia pełną integrację z
ekosystemem Google, oferując dostęp do
Google for Education oraz sklepu Google Play.
To innowacyjne rozwiązanie gwarantuje
szkołom nieograniczone możliwości edukacyjne
oraz najwyższy poziom bezpieczeństwa. Co daje
certyfikat Google EDLA? Certyfikat EDLA to
potwierdzenie zgodności urządzenia z
rygorystycznymi standardami Google, dzięki
czemu monitor jest w pełni bezpieczny, wydajny
i kompatybilny. EDLA umożliwia regularne
aktualizacje systemu, zapewniając jego
stabilność i nowoczesność. Dzięki integracji z
Google Play nauczyciele mogą korzystać z
tysięcy aplikacji edukacyjnych, takich jak
narzędzia do nauki matematyki, języków obcych
czy programowania, które wzbogacają lekcje o
interaktywne treści. Ponadto pełna integracja z
Google Workspace for Education (Classroom,
Meet, Drive, Docs) usprawnia współpracę i
organizację pracy zarówno w klasie, jak i w
trybie zdalnym. Najważniejsze nowości i zalety:
1. System Android 14 z certyfikatem ...
Więcej informacji na stronie
www.mojebambino.pl

1 10 569,00 zł 10 569,00 zł

https://mojebambino.pl
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099751W Biurko Grande, białe Proste biurka uzupełniające kolekcję meblową
Grande, wykonane z płyty laminowanej o gr. 18
mm, w kolorze jasnego klonu lub białym.
Wyposażone w 4 szuflady (w górnej szufladzie
zamek).

• wym. 140 x 80 x 76,6 cm

1 1 649,90 zł 1 649,90 zł

548100 Krzesło obrotowe
szaro-czarne

Wyposażone w wysokie, ergonomicznie
wyprofilowane oparcie, zapewniające
optymalne wsparcie dla kręgosłupa.
Regulowana wysokość. Krzesło na kółkach.
Materiał: 100% włókno syntetyczne. • śr. 63 cm
• wym. siedziska 50 x 48 cm • wys. siedziska
51-57 cm

1 659,90 zł 659,90 zł

Łączna wartość: 24 875,80 zł


